お取引先各位

組織変更および事務所移転のご案内

 拝啓 早春の候、貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜

り、厚く御礼申し上げます。

 このたび４月１日付 弊社組織変更に伴い、営業拠点を本社へ移転することとなりました。この

移転を機に部員一同、一段とお客様へのサービス向上に励み、皆様方の期待に添うべく努力をい

たす所存でございます。

 なお、支払口座は従来通り変更はございませんが、お手形でのお支払につきましては移転先へ

ご変更をお願い申し上げます。変更に伴い、貴社へ提出すべき届出書類等がございましたら、ご

指示賜りますようお願いいたします。

 なにとぞ、今後とも倍旧のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

平成２９年３月

日本パーカライジング株式会社

         プラント事業部 産業機材部

 新部署名  製品事業本部 産業機材部

移転先新住所  〒103-0027 東京都中央区日本橋１－１５－１

ＴＥＬ   プレートコイル担当 ０３－３２７８－４４６５

   機能ガラス担当 ０３－３２７８－４４２９

ＦＡＸ   ０３－３２７８－４３２８

営業開始  ３月２７日（月）